
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Magdalena	BARTYZALOVÁ

Název	práce Disponibilní	peněžní	prostředky	podniku	a	jejich	zhodnocení	při
obchodování	na	finančních	trzích.

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Maršík	Martin,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
Poznámka:	Volba	tématu	pro	studenta	určitě	nebyla	jednoduchá.	Proniknutí	do	této
problematiky	vyžaduje	také	praktické	zkušenosti.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Bakalářská	práce	má	správnou	logickou	strukturu	a	jednotlivé	části	práce	na
sebe	správně	navazují.	Metodický	rámec	je	na	bakalářskou	práci	na	dostatečné	úrovni.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:	Metody	a	techniky	na	úrovni	bakalářské	práce	zpracovány	na	velmi	dobré	úrovni.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:	Bakalářská	práce	shrnuje	a	přináší	určité	možnosti,	které	může	společnost
využít.
7.	Práce	s	literaturou	2.5
Poznámka:	Bakalářská	práce	není	podložena	dostatečným	množstvím	odborné	literatury	a
vědeckých	studií.	V	práci	chybí	více	cizojazyčných	titulů.
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	je	velice	přehledně	zpracována.	Práce	má	logickou	strukturu	a	vyznačuje	se
přehledně	zpracovanou	metodikou	práce,	kde	autorka	použila	vhodné	metody	na	dostatečné
úrovni.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Proč	autorka	v	práci	nezmiňuje	fundamentální	analýzu?

Datum:	08.09.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


